Главе администрации
Муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
г-ну Соболенко А.Н.
188640, Ленинградская область,

г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д.138

от

Клепикова Дениса Николаевича
Адрес для ответа:

188645, Ленинградская область,

г. Всеволожск, ул. Московская, __________
Уважаемый Александр Николаевич!

12 декабря 2011 года моя родственница, теща, по моей просьбе попыталась сдать в канцелярию Муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, два написанных мною письма.

В приеме данных писем ей было отказано. Ссылаясь на некое распоряжение Администрации работник канцелярии потребовал моего присутствия при сдаче писем или же доверенности на передачу этих писем. Копию данного распоряжения работник канцелярии выдать отказался. Указаний на необходимость личного присутствия или же необходимости наличия доверенности при сдаче писем на сайте Администрации нет.

Прошу Вас предоставить копию распоряжения в соответствии с которым работник канцелярии отказал в приеме писем, или, в его отсутствии, пояснить на каких основаниях письма не были приняты.

Учитывая простоту вопроса прошу подготовить ответ на данное обращение в течении 10 дней.

Клепиков Денис Николаевич       ………………….

14.12.11